





	Naše infolinka
485 100 303
(po–pá 7–17)




		
				
                                            English
			













	Úvod
	Produkty a služby		
		
							
						Dotahování a průmyslová automatizace


		

	
	
		
							
						Nářadí pro průmysl a řemeslo


		

	
	
		
							
						Zakázkové vestavby do aut


		

	
	
		
							
						Servisní služby pro průmysl a řemeslo


		

	
	
		
							
						Odborné poradenství a školení


		

	
	
		
							
						Systémový nákup a průmysl


		

	
	
		
							
						Velkoobchod ALFAVARIA Group pro partnery


		

	


	




	

	









	O nás
	Články
	Kontakty
	







Internetový obchod




	Produkty a služby	Vybavení provozů a dílen
	Vestavba do auta
	Dotahování a průmyslová automatizace
	Servis nářadí
	Systémový nákup a průmysl
	Velkoobchod
	Poradenství a školení
	Značky


	O nás
	Články
	Kontakt
	Kamenná prodejna
	Ke stažení
	Internetový obchod
	



	

		
Stránka nebyla nenalezena



Ajaj, tady se něco zvrtalo






Kam jít?




Domovská stránka
Internetový obchod
Produkty a služby









	
	

	
		Spojte se s námi


















		
				
                    Čeština
			
	
				
                    English
			











Spojte se s námi















O nás



O společnosti

Kontakt

Kamenná prodejna

Ke stažení






Produkty



Profi nářadí a vybavení

Dotahování a automatizace

Vestavby do aut






Služby



Servis nářadí

Poradenství a školení

Nákup pro průmysl

Velkoobchod






Důležité odkazy



Ke stažení

Internetový obchod







Rychlý kontakt



Potřebujete poradit?



485 100 303





info@alfavaria.cz







		
				
                    Čeština
			
	
				
                    English
			


















	Cookies
	GDPR
	Podmínky použití
	Obchodní podmínky
	Mapa webu


Projekt na ochranu průmyslového vlastnictví ALFAVARIA Group s.r.o. , je spolufinancován Evropskou unií. Hlavním cílem projektu je udělení ochranných známek pro výrobky a služby v oblasti ručního nářadí, strojů, dílenského nábytku a posílení inovační výkonnosti podniku.








Webové stránky navrhla Agentura maveb

Copyright ©2024 ALFAVARIA Group s. r. o.












Projekt na ochranu průmyslového vlastnictví ALFAVARIA Group s.r.o. , je spolufinancován Evropskou unií. Hlavním cílem projektu je udělení ochranných známek pro výrobky a služby v oblasti ručního nářadí, strojů, dílenského nábytku a posílení inovační výkonnosti podniku.




	Cookies
	GDPR
	Podmínky použití
	Obchodní podmínky
	Mapa webu


Webové stránky navrhla Agentura maveb

Copyright ©2024 ALFAVARIA Group s. r. o.










	
		Menu
	

		
	


	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nezbytné cookies zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících. Tyto cookies můžete vypnout změnou nastavení svého prohlížeče, toto ovšem může mít vliv na fungování stránek.
				

			

			
				
						
							Technické
							
								
								Technické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Ty nám umožňují rozpoznat a spočítat množství návštěvníků a zjistit, jak se návštěvníci při používání našich webových stránek pohybují. To nám pomáhá zlepšovat fungování našich webových stránek, například tím, že pak můžeme lépe zajistit, aby uživatelé snadno našli to, co hledají.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookie reklamy se používají k doručování návštěvníků přizpůsobenými reklamami na základě stránek, které navštívili dříve, a k analýze účinnosti reklamní kampaně.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout vše
		Podrobné nastavení
		Uložit předvolby
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat své soukromí

















						
